Ofício GP. nº. 597/2009

Botucatu, 17 de julho de 2009.

Senhor Secretário,

Acusamos o recebimento do ofício nº 153/09 SMC mef, oportunidade em que autorizamos o uso do Auditório desta Casa de Leis                no próximo dia 27 de julho, 2ª feira, a partir das 19h30min, para a realização do “Lançamento da Campanha Cultural Fotográfica”

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

OSNI DE PONTES RIBEIRO JÚNIOR

Secretário de Cultura

Prefeitura Municipal de Botucatu / SP